PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE

MANDAGUARI

1

Processo Seletivo Simplificado de Estágio da Prefeitura Municipal de
Mandaguari – Edital 02/2022

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES, DATA E LOCAL DE PROVA E ENSALAMENTO

A Prefeitura Municipal de Mandaguari, do Estado do Paraná juntamente com a

empresa CEBRADE – Central Brasileira de Estágio Ltda – EPP, no uso de suas atribuições

tornam público a Homologação das Inscrições, Data, Local de Prova e Ensalamento,

referente ao Teste Seletivo Simplificado de Estágio nº 02/2022, conforme segue:

ANEXO I – DATA E LOCAL DE PROVA;

ANEXO II - HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES;

ANEXO III – ENSALAMENTO;

Mandaguari, 08 de Abril de 2022.

Marcia Edinéia Mantovani

Secretária de Planejamento, Finanças e Gestão

Tamires Fabro Favine

Auxiliar Administrativo

Joice Pereira Coutinho

Auxiliar Administrativo

Francielle Martins Correia
Auxiliar Administrativo

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE

MANDAGUARI

2

ANEXO I

DATA e LOCAL DE PROVA

Ficam convocados os candidatos do ANEXO II – da Homologação das

Inscrições, para comparecerem no dia 10/04/2022 (domingo), na Escola Municipal

Professora Yolanda Cercal da Silva – Ensino Fundamental. Rua Manoel Antunes

Pereira, 1132, Mandaguari/PR, 86975-000.

Sendo que os portões serão abertos às 08h00min e fechados às

08h30min, com início das provas às 09h00min.

Mandaguari, 08 de Abril de 2022.

Marcia Edinéia Mantovani

Secretária de Planejamento, Finanças e Gestão

Tamires Fabro Favine

Auxiliar Administrativo

Joice Pereira Coutinho

Auxiliar Administrativo

Francielle Martins Correia
Auxiliar Administrativo

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE

MANDAGUARI

3

ANEXO II - HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

CÓD. NOME DT.NASC. CURSO RG

23571 ABIGAIL SALVINO 09/03/1978 PEDAGOGIA 73136547

23577 ALESSANDRA REGINA CASTRO ALVES 16/12/1979 ENFERMAGEM 642435820

23543 ALEXANDRE LARAS CAITANO 13/11/2000 ARQUITETURA 14.264.728-1

18929 ALINE MARIA DE ASSIS NASCIMENTO 30/05/1989 FORMAÇÃO DE DOCENTES 100256754

10548 AMANDA FIRMINO LARAS 17/04/2002 PEDAGOGIA 147518919

20390 AMANDA RAFAELA CORREA PRADO 28/04/2004 FORMAÇÃO DE DOCENTES 154244417

10458 AMANDA SEPUVIDA FARINELLI 06/09/2000 ENFERMAGEM 131778180

23573 ANDRÉIA DE FÁTIMA DIAS 12/07/1982 PEDAGOGIA 82790292

10563 ANDRESSA SILVA DE SOUZA 31/12/1993 PEDAGOGIA 124110360

21825 ANELISIA PEREIRA DA SILVA 10/07/2005 FORMAÇÃO DE DOCENTES 159717640

21875 BARBARA PELLEGRINO 02/12/1998 PEDAGOGIA 37.113.487-0

23563 BEATRIZ PINHEIRO SILVA VIEIRA 04/04/2005 FORMAÇÃO DE DOCENTES 155183047

20371 BEATRIZ RODRIGUES DE MORAIS 16/04/2003 FORMAÇÃO DE DOCENTES 152750480

23517 BIANCA STEFANI DE MELO RIBEIRO 19/08/1998 FORMAÇÃO DE DOCENTES 138737772

23528 BRUNA SIQUINELI MENDES SILVA 11/11/1998 PEDAGOGIA 124531080

15073 CAMILA DA FONSECA FERNANDO 16/09/1996 AGRONOMIA 13721250-1

23525 CELINA TRESCO BERNARDINELI 18/09/1984 FORMAÇÃO DE DOCENTES 90353250

15173 DAYANE AUGUSTA DE FREITAS 11/02/1992 ADMINISTRAÇÃO 129585153

23500 DÉBORA GABRIELA DOS SANTOS MARTINS 02/01/2004 ADMINISTRAÇÃO 152435657

23530 DIOGO DE OLIVEIRA MARUSCO 02/12/1985 ENGENHARIA MECÂNICA 40891547-X

23575 EDILEUZA MARIA DE ALMEIDA KNUPP 17/03/1967
PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DA

EDUCAÇÃO
57262842

23492 ELISANGELA DOS SANTOS LOURENCO PIAZENTIN 23/09/1984 ADMINISTRAÇÃO 98271171

20403 EMILY JULIANA PEREIRA GONÇALVES 19/06/2004 FORMAÇÃO DE DOCENTES 144570219

23562 FELIPE AUGUSTO ROSSI SILVA. 04/12/2003 ADMINISTRAÇÃO 148106932

21948 FERNANDA BORDIN DE SOUZA 27/02/1998 MEDICINA VETERINÁRIA 137307510

23586 FRANCELISE GIANNE VIEIRA 15/05/1999 PEDAGOGIA 107449825

22058 GABRIEL ALBA PELLOSO 29/12/2003 ADMINISTRAÇÃO 6794802

19100 GABRIEL EDUARDO CLARO DA SILVA 22/10/2001 AGRONOMIA 13.239.447-4

23557 GABRIELA EDUARDA DE OLIVEIRA 16/12/2002 FORMAÇÃO DE DOCENTES 150635713

10565 GESSICA TALYTTA ALVES CASTELEIRA 19/09/1993 PEDAGOGIA 104885993

20386 GREICE KELLY ZARRA DE JESUS 27/09/1993 PEDAGOGIA 12.681.439-9

23560 HIAGO RAONI DE MENEZES 29/05/2003 ENFERMAGEM 136818031

20462 JENIFER GRANZOTTO CALÇA 18/08/1993 FORMAÇÃO DE DOCENTES 102462742

15060 JULIANA ALICE DO PRADO SILVA 11/04/1997 PEDAGOGIA 153240299

23551 JULIANA LOPES BENTEO 14/07/1992 ADMINISTRAÇÃO 111039364

17136 JULIANA ROMEIRO DA SILVA 10/01/1994 DIREITO 126367660

23538 KAMILI DA SILVA PARRA 06/09/2002 PEDAGOGIA 15.096.613-2

11559 KARINA MICHELLE ALVES 27/07/1986
PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DA

EDUCAÇÃO
420880045

23576 LARISSA ELISANGELA SATO REIS 19/10/2004 DIREITO 15.697.559-1

23456 LETÍCIA PLAÇA SANTINO 18/03/1988
PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DA

EDUCAÇÃO
369308645

23546 LILIAN CAMPOS HEIDEMANN 20/08/1987
PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DA

EDUCAÇÃO
93764781

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE

MANDAGUARI

4

17267 LILIANE CRISTINA GERVASIO 23/09/1981
PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DA

EDUCAÇÃO
81416168

19058 LUANA DE FATIMA FERREIRA GOMES SANTANA 12/06/1987
PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DA

EDUCAÇÃO
97480494

23491 LUZIENE FRAZÃO 22/03/1989 FARMÁCIA 14.601.442-9

23466 MARCIA VICENTE RAMOS DA SILVA 19/09/1977 PEDAGOGIA 89087058

23550 MARIA EDUARDA DE JESUS FABRO 10/05/2003 ENFERMAGEM 132494401

23462 MARIA EDUARDA FERNANDES DA SILVA 12/09/2005 FORMAÇÃO DE DOCENTES 14.806.799-6

15064 MARIA EDUARDA LOPES ROCHA 26/04/2004 ADMINISTRAÇÃO 151465714

23521 MARIA ELISA NUNES VIEIRA BARBOZA 26/12/2003 ADMINISTRAÇÃO 154280863

10537 MARIA LUIZA MELHADO DA SILVA ARAÚJO 25/07/1994
PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DA

EDUCAÇÃO
1302982945

23584 MATHEUS GASPAR MARTINEZ 02/06/2000 DIREITO 14047628-5

12527 MAYARA DOS SANTOS 09/03/1998
PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DA

EDUCAÇÃO
13.121.472-3

15223 MICHELE GONCALVES TIBÚRCIO 02/08/1996 PEDAGOGIA 137510464

23587 MILLENA MOTA DELOROSO 16/07/1999 PEDAGOGIA 66.552.854-1

20358 NATALIA MARIA DE OLIVEIRA SOUZA 20/12/2004 FORMAÇÃO DE DOCENTES 14.961.965-8

23478 NATHALIA TAVARES DOS ANJOS 02/01/1995 PEDAGOGIA 133590994

23509 NEVTON CHUECOS 19/11/2001 ADMINISTRAÇÃO 148786569

23463 PATRÍCIA LOPES DOS SANTOS 21/01/1994 PEDAGOGIA 129445416

15265 PRISCILA FRANCISCA ANTONIO 17/08/1985 PEDAGOGIA 430579019

20461 RACHEL GOIS ALVES 28/03/2006 FORMAÇÃO DE DOCENTES 15.816.621-6

23520 RAFLESIA BARBOSA DE AMORIN SANTOS 19/10/1997 PEDAGOGIA 1.370.676

10572 REBECA SZEZERBATY DE MORAES 03/05/1999 PEDAGOGIA 138453669

23511 RODRIGO LACERDA PERONI 22/07/2002 AGRONOMIA 134926341

11838 ROSEMARY DA SILVA PIRES 25/11/1978 PEDAGOGIA 8005778-4

23512 ROZANGELA TREVIZAN 21/07/1986 PEDAGOGIA 877006.74

19029 SAMIRA EDUARDA DA SILVA PAIVA 28/02/2003 PEDAGOGIA 144388780

21828 SANDRA APARECIDA GARCIA RAMOS 26/08/1970 PEDAGOGIA 5327879-5

18788 SILVANA FERNANDES MIRANDA 19/08/1973 ADMINISTRAÇÃO 63482846

20419 SUSICLEIA GONÇALVES PEREIRA 09/01/1992 FARMÁCIA 110471580

23544 TAINÁ GOMES LIMA 13/03/2004 AGRONOMIA 144072510

23574 THAIS FERNANDA RODRIGUES DE TROMBELA 28/09/1992 PEDAGOGIA 128204776

23522 THATIANE SUZANA ALVES PEREIRA 27/05/1999 AGRONOMIA 148886792

23542 VANESSA CRISTINA MERCURIO 29/04/1981 PEDAGOGIA 7634603-8

20348 VICTOR FELIPE ALVES DIAS 06/03/2003 ADMINISTRAÇÃO 149654062

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE

MANDAGUARI

5

ANEXO III – ENSALAMENTO;

SALA 01

CÓD. NOME DT.NASC. CURSO RG

23571 ABIGAIL SALVINO 09/03/1978 PEDAGOGIA 73136547

23577 ALESSANDRA REGINA CASTRO ALVES 16/12/1979 ENFERMAGEM 642435820

23543 ALEXANDRE LARAS CAITANO 13/11/2000 ARQUITETURA 14.264.728-1

18929 ALINE MARIA DE ASSIS NASCIMENTO 30/05/1989 FORMAÇÃO DE DOCENTES 100256754

10548 AMANDA FIRMINO LARAS 17/04/2002 PEDAGOGIA 147518919

20390 AMANDA RAFAELA CORREA PRADO 28/04/2004 FORMAÇÃO DE DOCENTES 154244417

10458 AMANDA SEPUVIDA FARINELLI 06/09/2000 ENFERMAGEM 131778180

23573 ANDRÉIA DE FÁTIMA DIAS 12/07/1982 PEDAGOGIA 82790292

10563 ANDRESSA SILVA DE SOUZA 31/12/1993 PEDAGOGIA 124110360

21825 ANELISIA PEREIRA DA SILVA 10/07/2005 FORMAÇÃO DE DOCENTES 159717640

21875 BARBARA PELLEGRINO 02/12/1998 PEDAGOGIA 37.113.487-0

23563 BEATRIZ PINHEIRO SILVA VIEIRA 04/04/2005 FORMAÇÃO DE DOCENTES 155183047

20371 BEATRIZ RODRIGUES DE MORAIS 16/04/2003 FORMAÇÃO DE DOCENTES 152750480

23517 BIANCA STEFANI DE MELO RIBEIRO 19/08/1998 FORMAÇÃO DE DOCENTES 138737772

23528 BRUNA SIQUINELI MENDES SILVA 11/11/1998 PEDAGOGIA 124531080

15073 CAMILA DA FONSECA FERNANDO 16/09/1996 AGRONOMIA 13721250-1

23525 CELINA TRESCO BERNARDINELI 18/09/1984 FORMAÇÃO DE DOCENTES 90353250

15173 DAYANE AUGUSTA DE FREITAS 11/02/1992 ADMINISTRAÇÃO 129585153

23500 DÉBORA GABRIELA DOS SANTOS MARTINS 02/01/2004 ADMINISTRAÇÃO 152435657

23530 DIOGO DE OLIVEIRA MARUSCO 02/12/1985 ENGENHARIA MECÂNICA 40891547-X

23575 EDILEUZA MARIA DE ALMEIDA KNUPP 17/03/1967
PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DA

EDUCAÇÃO
57262842

23492
ELISANGELA DOS SANTOS LOURENCO
PIAZENTIN

23/09/1984 ADMINISTRAÇÃO 98271171

20403 EMILY JULIANA PEREIRA GONÇALVES 19/06/2004 FORMAÇÃO DE DOCENTES 144570219

23562 FELIPE AUGUSTO ROSSI SILVA. 04/12/2003 ADMINISTRAÇÃO 148106932

21948 FERNANDA BORDIN DE SOUZA 27/02/1998 MEDICINA VETERINÁRIA 137307510

SALA 02

CÓD. NOME DT.NASC. CURSO RG

23586 FRANCELISE GIANNE VIEIRA 15/05/1999 PEDAGOGIA 107449825

22058 GABRIEL ALBA PELLOSO 29/12/2003 ADMINISTRAÇÃO 6794802

19100 GABRIEL EDUARDO CLARO DA SILVA 22/10/2001 AGRONOMIA 13.239.447-4

23557 GABRIELA EDUARDA DE OLIVEIRA 16/12/2002 FORMAÇÃO DE DOCENTES 150635713

10565 GESSICA TALYTTA ALVES CASTELEIRA 19/09/1993 PEDAGOGIA 104885993

20386 GREICE KELLY ZARRA DE JESUS 27/09/1993 PEDAGOGIA 12.681.439-9

23560 HIAGO RAONI DE MENEZES 29/05/2003 ENFERMAGEM 136818031

20462 JENIFER GRANZOTTO CALÇA 18/08/1993 FORMAÇÃO DE DOCENTES 102462742

15060 JULIANA ALICE DO PRADO SILVA 11/04/1997 PEDAGOGIA 153240299

23551 JULIANA LOPES BENTEO 14/07/1992 ADMINISTRAÇÃO 111039364

17136 JULIANA ROMEIRO DA SILVA 10/01/1994 DIREITO 126367660

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE

MANDAGUARI

6

23538 KAMILI DA SILVA PARRA 06/09/2002 PEDAGOGIA 15.096.613-2

11559 KARINA MICHELLE ALVES 27/07/1986
PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DA

EDUCAÇÃO
420880045

23576 LARISSA ELISANGELA SATO REIS 19/10/2004 DIREITO 15.697.559-1

23456 LETÍCIA PLAÇA SANTINO 18/03/1988
PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DA

EDUCAÇÃO
369308645

23546 LILIAN CAMPOS HEIDEMANN 20/08/1987
PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DA

EDUCAÇÃO
93764781

17267 LILIANE CRISTINA GERVASIO 23/09/1981
PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DA

EDUCAÇÃO
81416168

19058
LUANA DE FATIMA FERREIRA GOMES
SANTANA

12/06/1987
PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DA

EDUCAÇÃO
97480494

23491 LUZIENE FRAZÃO 22/03/1989 FARMÁCIA 14.601.442-9

23466 MARCIA VICENTE RAMOS DA SILVA 19/09/1977 PEDAGOGIA 89087058

23550 MARIA EDUARDA DE JESUS FABRO 10/05/2003 ENFERMAGEM 132494401

23462 MARIA EDUARDA FERNANDES DA SILVA 12/09/2005 FORMAÇÃO DE DOCENTES 14.806.799-6

15064 MARIA EDUARDA LOPES ROCHA 26/04/2004 ADMINISTRAÇÃO 151465714

23521 MARIA ELISA NUNES VIEIRA BARBOZA 26/12/2003 ADMINISTRAÇÃO 154280863

10537 MARIA LUIZA MELHADO DA SILVA ARAÚJO 25/07/1994
PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DA

EDUCAÇÃO
1302982945

SALA 03

CÓD. NOME DT.NASC. CURSO RG

23584 MATHEUS GASPAR MARTINEZ 02/06/2000 DIREITO 14047628-5

12527 MAYARA DOS SANTOS 09/03/1998
PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DA

EDUCAÇÃO
13.121.472-3

15223 MICHELE GONCALVES TIBÚRCIO 02/08/1996 PEDAGOGIA 137510464

23587 MILLENA MOTA DELOROSO 16/07/1999 PEDAGOGIA 66.552.854-1

20358 NATALIA MARIA DE OLIVEIRA SOUZA 20/12/2004 FORMAÇÃO DE DOCENTES 14.961.965-8

23478 NATHALIA TAVARES DOS ANJOS 02/01/1995 PEDAGOGIA 133590994

23509 NEVTON CHUECOS 19/11/2001 ADMINISTRAÇÃO 148786569

23463 PATRÍCIA LOPES DOS SANTOS 21/01/1994 PEDAGOGIA 129445416

15265 PRISCILA FRANCISCA ANTONIO 17/08/1985 PEDAGOGIA 430579019

20461 RACHEL GOIS ALVES 28/03/2006 FORMAÇÃO DE DOCENTES 15.816.621-6

23520 RAFLESIA BARBOSA DE AMORIN SANTOS 19/10/1997 PEDAGOGIA 1.370.676

10572 REBECA SZEZERBATY DE MORAES 03/05/1999 PEDAGOGIA 138453669

23511 RODRIGO LACERDA PERONI 22/07/2002 AGRONOMIA 134926341

11838 ROSEMARY DA SILVA PIRES 25/11/1978 PEDAGOGIA 8005778-4

23512 ROZANGELA TREVIZAN 21/07/1986 PEDAGOGIA 877006.74

19029 SAMIRA EDUARDA DA SILVA PAIVA 28/02/2003 PEDAGOGIA 144388780

21828 SANDRA APARECIDA GARCIA RAMOS 26/08/1970 PEDAGOGIA 5327879-5

18788 SILVANA FERNANDES MIRANDA 19/08/1973 ADMINISTRAÇÃO 63482846

20419 SUSICLEIA GONÇALVES PEREIRA 09/01/1992 FARMÁCIA 110471580

23544 TAINÁ GOMES LIMA 13/03/2004 AGRONOMIA 144072510

23574
THAIS FERNANDA RODRIGUES DE
TROMBELA

28/09/1992 PEDAGOGIA 128204776

23522 THATIANE SUZANA ALVES PEREIRA 27/05/1999 AGRONOMIA 148886792

23542 VANESSA CRISTINA MERCURIO 29/04/1981 PEDAGOGIA 7634603-8

20348 VICTOR FELIPE ALVES DIAS 06/03/2003 ADMINISTRAÇÃO 149654062

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE

MANDAGUARI

7

Mandaguari, 08 de Abril de 2022.

Marcia Edinéia Mantovani

Secretária de Planejamento, Finanças e Gestão

Tamires Fabro Favine

Auxiliar Administrativo

Joice Pereira Coutinho

Auxiliar Administrativo

Francielle Martins Correia
Auxiliar Administrativo